附件1：

2022年杭州文旅数字消费券项目派发机构
评选项目报名函

杭州市文化广电旅游局：
[bookmark: _GoBack]贵单位发布的《关于2022年杭州文旅数字消费券项目派发机构评选的公告》我公司已阅览。经研究，我公司决定报名参加贵单位2022年杭州文旅数字消费券项目派发机构评选，并按要求提供相关响应文件。

报名单位名称（公章）：
地址：
联系人及电话：
邮箱地址：
日期：